



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

KOKHOLM 4A APS

ÅRSRAPPORT

2014

2. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. april 2015

Claus Holm-Søberg

CVR-NR. 34 71 05 38

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KOKHOLM 4A ApS Stranden 29 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 71 05 38 Stiftet: 13. september 2012 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Holm-Søberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Nykredit Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets erhvervsejendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdiregulering til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Ved markedsværdi vurderingen af ejendommen pr. 31. december 2014 er der anvendt et basis afkastkrav på 9,25%. Ved anvendelse af dette afkastkrav er investeringsejendommen opgjort til 1,3 mio. kr.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendommen vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommen i balancen samt værdireguleringer i resultatopgørelsen.

Såfremt afkastkravet forhøjes med 0,25%, vil den opgjorte værdi af investeringsejendommen falde med tkr. 35. Således påvirkes resultatopgørelsen og egenkapitalen med tkr. 27 efter regulering af udskudt skat.

Såfremt afkastkravet sænkes med 0,25%, vil den opgjorte værdi af investeringsejendommen stige med tkr. 37. Således påvirkes resultatopgørelsen og egenkapitalen med tkr. 28 efter regulering af udskudt skat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		113.567	151.422
DRIFTSRESULTAT.....		113.567	151.422
Andre finansielle omkostninger.....	1	-11.915	-15.327
RESULTAT FØR SKAT.....		101.652	136.095
Skat af årets resultat.....	2	-25.025	-33.086
ÅRETS RESULTAT.....		76.627	103.009
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		76.627	103.009
I ALT.....		76.627	103.009

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger.....		1.354.230	1.354.230
Materielle anlægsaktiver.....		1.354.230	1.354.230
ANLÆGSAKTIVER.....		1.354.230	1.354.230
Andre tilgodehavender.....		49.020	56.139
Tilgodehavender.....		49.020	56.139
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		49.020	56.139
AKTIVER.....		1.403.250	1.410.369

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		179.636	103.009
EGENKAPITAL.....	3	679.636	603.009
Hensættelse til udskudt skat.....		6.875	6.875
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		6.875	6.875
Deposita.....		69.188	67.460
Langfristede gældsforpligtelser.....		69.188	67.460
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		564.486	615.835
Selskabsskat.....		25.024	26.211
Anden gæld.....		20.554	53.563
Periodeafgrænsningsposter.....		37.487	37.416
Kortfristede gældsforpligtelser.....		647.551	733.025
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		716.739	800.485
PASSIVER.....		1.403.250	1.410.369
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		

NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Tilknyttede virksomheder.....	11.428	15.262	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	487	65	
	11.915	15.327	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	25.025	26.211	
Regulering af udskudt skat.....	0	6.875	
	25.025	33.086	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	500.000	103.009	603.009
Forslag til årets resultatdisponering.....		76.627	76.627
Egenkapital 31. december 2014.....	500.000	179.636	679.636
Eventualposter mv.			4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for gæld til Realkreditinstituttet, er der to realkreditpantebreve på hhv. 2.929.000 DKK og 931.000 DKK.			
Herudover er der et ejerpantebrev stor 2.000.000 DKK.			

NOTER

Note

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

6

Selskabets erhvervsejendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdiregulering til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Ved markedsværdi vurderingen af ejendommen pr. 31. december 2014 er der anvendt et basis afkastkrav på 9,25%. Ved anvendelse af dette afkastkrav er investeringsejendommen opgjort til 1,3 mio. kr.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendommen vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommen i balancen samt værdireguleringer i resultatopgørelsen.

Såfremt afkastkravet forhøjes med 0,25%, vil den opgjorte værdi af investeringsejendommen falde med tkr. 35. Således påvirkes resultatopgørelsen og egenkapitalen med tkr. 27 efter regulering af udskudt skat.

Såfremt afkastkravet sænkes med 0,25%, vil den opgjorte værdi af investeringsejendommen stige med tkr. 37. Således påvirkes resultatopgørelsen og egenkapitalen med tkr. 28 efter regulering af udskudt skat.